
                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

COMMESSA N. 23/01 

Sviluppo TLR 2023-2025 

Settore/funzione: Ufficio Gare e 

Appalti 

Data:  

 

Firma di chi redige il documento  

Anna Cherchi 

Firma di chi verifica il documento 

Elisa Cobalchini  

Firma di chi approva il documento 

Silvia Dall’Alba  

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE:  

 

- il Piano degli Investimenti per l’anno 2023 riporta la commessa 23/01 denominata “Sviluppo TLR 2023-

2025”, per un importo complessivo a budget di € 4.000.000,00, di cui a carico del 2023 € 700.000,00; 

Responsabile di Commessa: Responsabile Settore Commerciale – Ing. Italo Massimo Camerin; 

 

- in data 13.06.2023 la Società incaricata Sinergo spa (contratto attuativo n. 93/2023 del 13.12.2021) ha 

presentato la Documentazione tecnica relativa alla “fornitura di SST di servizio alla rete di teleriscaldamento 

di Alto Vicentino Ambiente srl nel Comune di Schio (VI)”, il cui quadro economico ammonta a complessivi € 

200.000,00, così suddiviso: 

 

A) Forniture 

Fornitura SST d’utenza     €    200.000,00 

__________ 

Totale       €     200.000,00 

  

B) Somme in amministrazione      

Imprevisti e arrotondamenti     €        5.000,00 

_____________________________________________________________ 

Totale somme a disposizione     €        5.000,00 

 

TOTALE PROGETTO (IVA ESCLUSA)   €    205.000,00 

 

VISTA: 

 

- la validazione della Documentazione tecnica da parte del Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Italo 

Camerin, in data 13.06.2023 (allegato sub A); 

 

DETERMINA 

 
1) di approvare la Documentazione tecnica redatta dalla Società incaricata Sinergo spa, nella persona 

dell’Ing. Filippo Bittante, relativa alla ““fornitura di SST di servizio alla rete di teleriscaldamento di Alto 

Vicentino Ambiente srl nel Comune di Schio (VI)”,”, depositata agli atti e composta dai seguenti documenti:  
 Relazione illustrativa 

 Elenco Prezzi Unitari 

 Quadro Economico 

 Capitolato Speciale d'Appalto - Norme Amministrative 

 Capitolato Speciale d'Appalto - Norme Tecniche 

 Schema tipico sottocentrali d'utenza 

 

per l’importo complessivo di € 205.000,00 oltre IVA di legge, come da quadro economico; 

 

2) di procedere ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. mediante sottoscrizione di un accordo quadro 

con un unico operatore economico, per la durata di mesi 36, da aggiudicarsi ai sensi dell’art. 1, comma 2, 

lett. b) del D.L. n. 76/2020, come modificato dal D.L. 77/2021, per l’importo complessivo di € 200.000,00 

oltre IVA di legge; 

 

3) di esperire la procedura di gara mediante piattaforma e-procurement Viveracqua, invitando ad offrire i 

seguenti operatori economici, individuati dal Responsabile di Commessa, previa iscrizione all’Albo 

Fornitori: 



                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

COMMESSA N. 23/01 

Sviluppo TLR 2023-2025 

Settore/funzione: Ufficio Gare e 

Appalti 

Data:  

 

Firma di chi redige il documento  

Anna Cherchi 

Firma di chi verifica il documento 

Elisa Cobalchini  

Firma di chi approva il documento 

Silvia Dall’Alba  

  
 

 

OMISSIS 

 

4) di approvare la documentazione di gara; 

 

5) di stabilire che l’aggiudicazione avverrà il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del 

D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., determinato mediante ribasso unico percentuale sull’Elenco prezzi unitari posto a 

base di gara. 

 

Schio, lì 16.06.2023.        

 

F.to      IL DIRETTORE GENERALE 

Riccardo Ferrasin  

 

Pubblicato sul profilo del 

committente 

in data 26 giugno 2023 

 

 


